
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 12 » ноября 2024 г.  № 52 

 

п. Сергино 

  

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского  поселения Сергино 

от 30.09.2021 № 43  

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 289-ФЗ «О 

внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 сентября 

2024 г. № 1234 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336», Совет депутатов 

сельского поселения Сергино решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 30.09.2021 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией 

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации 

объектов теплоснабжения в  сельском поселении Сергино» (далее – 

Положение) следующие изменения: 

1.1. абзац 7 пункт 19 раздела II Положения изложить в новой 

редакции: 

«Срок проведения профилактического визита составляет 10 рабочих 

дней, но может быть продлен на срок, необходимый для 

инструментального обследования, но не более чем на 4 рабочих дня. В 

случае проведения профилактического визита на объектах, которыми 

пользуются или управляют несколько лиц, срок проведения 

профилактического визита может быть продлен не более чем на 10 

рабочих дней.». 




